
terça-feira, 18 de fevereiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01401 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

Portaria nº 288 de 10 de Fevereiro de 2020. 

Exonera a pedido a Servidora 
Pública do Cargo em Comissão, e 
dá outras providências. 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º- Fica a servidora abaixo relacionada com seu  respectivo nome e código de matricula 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, exonerada do Cargo em Comissão de , 
Coordenadora Pedagógica conforme quadro demonstrativo a seguir: 

    Matricula       Nome do Servidor Unidade Escolar Cargo em Comissão 

1204142 Maria Edileuza Carvalho Paiva Núcleo Pedro Pereira Borges  Coordenação Pedagógica. 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  e seus efeitos a partir do dia 02 
de Fevereiro de 2020. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Coração de Maria, Bahia, 10 de Fevereiro de 2020. 

 
  
 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 
Secretária Municipal de Educação 

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6941D30378FC9821E34CD803C79974F9


		2020-02-18T12:50:06-0300




